
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

       

2022.gada 21.decembrī      Nr. 1.3/22/28 

 

Kārtība, kādā pašvaldības kapitālsabiedrības un aģentūras informē pašvaldību un  

pakalpojuma saņēmējus par sniegto pakalpojumu pārtraukuma gadījumiem   

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Ropažu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

kapitālsabiedrības un aģentūras (turpmāk – pakalpojumu sniedzējs) sniedz informāciju 

Pašvaldībai un pakalpojuma saņēmējiem, ja noticis vai tiek plānots sniegtā pakalpojuma 

pārtraukums, kas ilgst vai ilgs ilgāk par vienu stundu un būtiski ietekmē vai ietekmēs 

pakalpojuma sniegšanas kvalitāti (turpmāk - Avārijas situācija). Par Avārijas situāciju var 

tikt uzskatīts arī pakalpojuma pārtraukums, kas ir īsāks par vienu stundu, bet tās 

pārtraukums var kaitēt pakalpojuma saņēmēja veselībai un drošībai.  

2. Ja ir iestājusies Avārijas situācija, pakalpojuma sniedzējs nekavējoties sagatavo šīs kārtības 

3.punktā norādīto informāciju un ziņo: 

2.1. Pašvaldības domes priekšsēdētājam pa tālruni 26455773 un e-pastu 

vita.paulane@ropazi.lv ; 

2.2. Pašvaldības izpilddirektoram pa tālr. 26131434 un e-pastu 

maksims.griscenko@ropazi.lv; 

2.3. pagastu vai pilsētas teritoriālās pārvaldes vadītājam atbilstoši teritoriālajai piekritībai: 

2.3.1. Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldei pa tālruni 28025225, un e-pastu 

lauris.lielbardis@ropazi.lv;  

2.3.2. Ropažu pagasta teritoriālā pārvaldei pa tālruni 67918666 un e-pastu 

zigurds.blaus@ropazi.lv;  

2.3.3. Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldei pa tālruni 29473102 un e-pastu 

aldis.grunde@ropazi.lv ; 

2.3.4. Vangažu pilsētas teritoriālajai pārvaldei pa tālruni 28608445 un e-pastu  

juris.jakubovskis@ropazi.lv; 

2.4. Sabiedrisko attiecību nodaļai pa tālruni 2785570 un e-pastu  inese.skrastina@ropazi.lv; 

2.5. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamentam, ja pakalpojuma 

pārtraukums attiecināms uz Pašvaldības izglītības, sporta un kultūras iestādēm pa 

tālruni 26199608 un e-pastu sanita.tiberga@ropazi.lv; 

2.6. pakalpojuma saņēmējiem. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv
mailto:vita.paulane@ropazi.lv
mailto:maksims.griscenko@ropazi.lv
mailto:lauris.lielbardis@ropazi.lv
mailto:zigurds.blaus@ropazi.lv
mailto:aldis.grunde@ropazi.lv
mailto:juris.jakubovskis@ropazi.lv
mailto:inese.skrastina@ropazi.lv
mailto:sanita.tiberga@ropazi.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Pakalpojuma sniedzējs pēc Avārijas situācijas paziņošanas nekavējoties ievieto  informāciju 

par Avārijas situāciju pakalpojuma sniedzēja mājas lapā. Paziņojumā tiek norādīts Avārijas 

situācijas cēlonis, sekas, ietekmētā teritorija, pēc iespējas precizējot ielu nosaukumus, 

adreses un veiktie pasākumi, kā arī plānotais termiņš seku novēršanai un pakalpojuma 

atjaunošanai. 

4. Pakalpojuma sniedzējs Avārijas situācijā rīkojas kā krietns un gādīgs saimnieks, ievēro 

normatīvajos aktos noteikto un nekavējoties veic visus nepieciešamos pasākumus Avārijas 

situācijas novēršanai, nepieciešamības gadījumā Avārijas situācijas novēršanai piesaistot 

atbildīgās institūcijas un speciālistus.  

5. Kad Avārijas situācija ir novērsta, pakalpojumu sniedzējs par Avārijas situācijas novēršanu 

nekavējoties ziņo, ievērojot šīs kārtības 2.punktā noteikto, kā arī ievieto attiecīgo 

paziņojumu pakalpojuma sniedzēja mājas lapā. 

 

Ropažu novada pašvaldības izpilddirektors (paraksts)  M.Griščenko 

 

 

A.Palkavniece 

aija.palkavniece@ropazi.lv 

 

 

[DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU]  
 

mailto:aija.palkavniece@ropazi.lv

